
Suwałki 02.09.2010r.

                                                 OGŁOSZENIE

Dotyczy: przetargu nieograniczonego – OT 332-03-P-10 – dostawa sprzętu medycznego 

W  toku   postępowania  przetargowego  nr  OT  332-03-P-10   na  dostawę  sprzętu
medycznego  dla   Wojewódzkiej  Stacji  Pogotowia  Ratunkowego  SP ZOZ  w  Suwałkach,
otrzymaliśmy  n/w  pytania  dotyczące  konfiguracji  sprzętu  medycznego,  które  przesyłamy
wraz z odpowiedziami:

Pakiet nr 1: Respirator transportowy
1.Ad pkt 2: Czy Zamawiający dopuści do przetargu nowoczesny respirator transportowy z
zastawką   PEEP umożliwiającą  wentylację  czynną  45  i  100% tlenu  (zamiast  60  i  100)?
Uzyskanie 45% stężenia tlenu w mieszaninie oddechowej umożliwia znaczne zmniejszenie
zużycia tlenu (3-krotne wydłużenie czasu pracy z butli tlenowej) i minimalizuje toksyczne
działanie tlenu podczas długotrwałego  transportu. 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ zał.nr 1/1 pkt.2 i informuje, że respirator
ma posiadać możliwość podawania 60% lub 100% tlenu w mieszance oddechowej.

2. Ad pkt 3: Czy Zamawiający dopuści do przetargu nowoczesny respirator transportowy z
manometrem  stale  kontrolującym  ciśnienie  w  układzie  oddechowym  i  układem  alarmów
wzrostu  ciśnienia  w  drogach  oddechowych  i  niskiego  poziomu  ciśnienia  zasilania  bez
sygnalizacji rozłączenia i nieszczelności układu pacjenta?
Odpowiedź:  W  odpowiedzi  na  wcześniejsze  zapytania  uczestników  postępowania,
Zamawiający już odpowiedział na te pytanie 01.09.2010r.  na stronie www.wrotapodlasia.pl
„Zamawiający wymaga by aparat był wyposażony w zasilany z baterii system alarmów, który
kontroluje  zmiany  ciśnienia  wywołane   rozłączeniem,  nieszczelnością  układu  pacjenta,
spadkiem  ciśnienia  zasilania,  blokadą   dróg  oddechowych,  utratą  objętości  wentylacji
spowodowaną otwarciem zastawki ciśnieniowej”.

3.Ad pkt 6: Czy Zamawiający dopuści do przetargu nowoczesny respirator transportowy z
zastawką bezpieczeństwa z akustyczną sygnalizacją otwarcia na poziomie 40cm H2O zamiast
60cm H2O?
Odpowiedź:  W  celu  zapewnienia  bezpieczeństwa  Zamawiający  wymaga  aby  aparat  był
wyposażony w zastawkę  ograniczającą ciśnienie w drogach oddechowych do 60cm H2O z
akustyczną sygnalizacją otwarcia.

4. Ad pkt 7: Czy Zamawiający dopuści do przetargu nowoczesny respirator transportowy o
wadze 2,9kg? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuści respirator o wadze do 2,00 kg

Pakiet nr 4: Krzesełko transportowe
5. Czy Zamawiający  dopuści  do przetargu krzesełko  transportowe o szerokości  48,25cm?
Stanowi to minimalną różnicę w stosunku do wymaganych 50cm.
Odpowiedź: Zamawiający dopuści krzesełko o szerokości 48,25cm.

http://www.wrotapodlasia.pl/


6. Czy Zamawiający dopuści do przetargu krzesełko transportowe z 4 kółkami:  dwa duże
tylne, nieposiadające osi wspólnej i dwa obrotowe przednie, ze średnicą koła tylnego 10cm
zamiast oczekiwanych 15cm?
Odpowiedź: W celu zwiększenia konkurencyjności sprzętu Zamawiający dopuści krzesełko z
4 kółkami, przy czym  dwa duże tylne o średnicy nie mniejszej jak 12,00cm i dwa przednie o
średnicy nie mniejszej jak 10,00cm.  

7. Czy Zamawiający przez funkcję opuszczenia do dołu rączek tylnych ma na myśli złożenie
rączek, aby nie wystawały one poza obrys konstrukcji krzesełka?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ zał. 1/4 pkt.1 i informuje, że rączki tylne
muszą być składane do dołu aby w pewnych warunkach ułatwić transport pacjenta. Funkcja
opuszczania  rączek  do  dołu  dopuszcza  wystawanie  rączek  po  złożeniu  poza  konstrukcję
krzesełka  wyłącznie o średnicę rączki jednak rączki nie mogą wystawać za obrys krzesełka
(obrys jest to linia poprowadzona od zewnętrznej części tylnego kółka do górnej zewnętrznej
części oparcia).

8. Czy Zamawiający dopuści do przetargu krzesełko transportowe posiadające zamiast 2 par
rączek tylnych drążek z o pięciu pozycjach regulacji wysokości?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ zał. 1/4 pkt.1 i informuje. że krzesełko
ma  posiadać  dwie  pary  rączek  składanych  do  dołu.  Jest  to  konstrukcja   prosta,   trwała
wygodniejsza w eksploatacji i łatwiejsza w  naprawach.

9. Czy Zamawiający dopuści do przetargu krzesełko transportowe z wydłużanymi rączkami
przednimi o długości 30cm?
Odpowiedź:  Zamawiający  dopuści  do  przetargu  krzesełko  transportowe  z  wydłużanymi
rączkami przednimi o długości 30cm.

    Dyrektor
WSPR SP ZOZ
Adam Szałanda


	Pakiet nr 1: Respirator transportowy
	Pakiet nr 4: Krzesełko transportowe

